
ATRIS investiční společnost, a.s.
Plzeňská 3217/16
150 00 - Praha 5

IČO: 276 47 188
č. účtu fondu Realita: 
626111626/0300

+420 222 204 444
info@atrisinvest.cz

INFORMACE O ZVLÁŠTNÍCH VÝHODÁCH
PRO INVESTORY

ATRIS investiční společnost, a.s. tímto informuje investory a potenciální investory fondu Realita nemovitostní otevřený 
podílový fond, ATRIS investiční společnost, a.s. o zvláštních výhodách a právech na zvláštní výhody, poskytovaných 
investorům.

Investiční společnost poskytuje investorům a potenciálním investorům právo na zvláštní výhodu, a to v rámci bonusových 
akcí, pořádaných v nepravidelných intervalech investiční společností.

Právo na zvláštní výhodu vzniká všem investorům a potenciálním investorům bez rozdílu, kteří splní podmínky konkrétní 
bonusové akce. Okruh investorů, kterým právo na zvláštní výhodu vzniká, tak není předem omezen. Současně neexistují žádné 
ekonomické vazby takových investorů na fond nebo na investiční společnost jako obhospodařovatele a administrátora 
fondu.

Právo na zvláštní výhodu spočívá v poskytnutí bonusu investorovi k investici do fondu ze strany investiční společnosti 
(tzv. zákaznická pobídka).

Výši zvláštní výhody (bonusu), období trvání práva na zvláštní vý hody, stejně jako další podmínky práva na zvláštní výhodu, 
stanoví podmínky konkrétní bonusové akce, které jsou vždy zveřejněny na internetových stránkách ATRIS investiční 
společnost, a.s. www.atrisinvest.cz.

Klientský servis: 
Pondělí – Pátek 10:00 – 16:00


